

Cenová nabídka

"Oprava kanceláře ve 2.NP - TÚPO, Písková 42, Praha 4 - Modřany"

A. Bourací práce

Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy (koberec)	m2	19,00	67,40 Kč	1 280,60 Kč
Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy (PVC)	m2	19,00	67,40 Kč	1 280,60 Kč
Demontáž PVC soklů	m	17,60	22,00 Kč	387,20 Kč
Broušení podkladu - odstranění lepidla	m2	19,00	96,00 Kč	1 824,00 Kč
Demontáž elektrolišť, garnýže, starých zásuvek apod.	hod.	2,00	480,00 Kč	960,00 Kč
Částečná demontáž rozvodů elektro	soubor	1,00	1 630,00 Kč	1 630,00 Kč
Demontáž stropních zářivkových svítidel	ks	6,00	245,00 Kč	1 470,00 Kč
Frézování drážek ve stěnách do 50x50 mm (zásuvky, stropní svítidla)	m	12,00	173,00 Kč	2 076,00 Kč
Přesun hmot pro bourací práce	t	0,52	1 800,00 Kč	936,00 Kč

B. Zednické a SDK práce, pokládka PVC

Zahození rýh po bouracích pracech elektro	m	12,00	148,00 Kč	1 776,00 Kč
Penetrace stropu	m2	19,00	38,00 Kč	722,00 Kč
Oprava vnitřních omítek (po bouracích pracech, začištění rýh apod.)	m2	4,00	223,00 Kč	892,00 Kč
Vyrovnání nerovností stropu flexibilním lepidlem	m2	19,00	135,00 Kč	2 565,00 Kč
Štuková omítka stropu	m2	19,00	187,00 Kč	3 553,00 Kč
SDK předstěna (2 ks)	m2	4,44	1 050,00 Kč	4 662,00 Kč
Truhlík SDK (zakrytí stoupacího potrubí topení)	m	3,00	1 380,00 Kč	4 140,00 Kč
Příprava povrchu vysátím	m2	19,00	16,20 Kč	307,80 Kč
Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	19,00	88,60 Kč	1 683,40 Kč
Samonivelační stěrka tl. 3 mm	m2	19,00	225,00 Kč	4 275,00 Kč
Příplatek za samonivelační stěrku za každý další 1 mm	m2	38,00	63,00 Kč	2 394,00 Kč
Broušení podkladu povlakových podlah (samonivelační stěrky)	m2	19,00	65,30 Kč	1 240,70 Kč
Lepení podlahových pásů PVC	m2	19,00	182,00 Kč	3 458,00 Kč
PVC zátěžové (např. B-Line xtreme, Ambient)	m2	23,00	385,00 Kč	8 855,00 Kč
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m2	17,60	80,20 Kč	1 411,52 Kč
Lišta PVC	m2	17,60	58,00 Kč	1 020,80 Kč
Zakrývací práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	soubor	1,00	680,00 Kč	680,00 Kč
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,65	1 850,00 Kč	1 202,50 Kč

C. Malby, nátěry

Penetrace stěn a stropů	m2	72,45	38,00 Kč	2 753,10 Kč
Malba bílá, bez penetrace, 2x	m2	72,45	54,00 Kč	3 912,30 Kč
Zakrývací práce, včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	soubor	1,00	680,00 Kč	680,00 Kč
nátěr radiátoru	ks	1,00	980,00 Kč	980,00 Kč
barva, ředidlo, štětec	soubor	1,00	580,00 Kč	580,00 Kč

D. Elektromontáže

Práce elektro	hod.	20,00	528,00 Kč	10 560,00 Kč
elektrikář 2,5 dne				
Svítidlo LED	ks	4,00	820,00 Kč	3 280,00 Kč
Rámeček pro svítidlo LED	ks	4,00	640,00 Kč	2 560,00 Kč
Zásuvky	ks	5,00	215,00 Kč	1 075,00 Kč
Zásuvky LAN (dvozásuvky)	ks	2,00	215,00 Kč	430,00 Kč
Vytrubkování pro zásuvky LAN	m	4,00	52,00 Kč	208,00 Kč
Vypínač	ks	1,00	256,00 Kč	256,00 Kč
Přístrojové krabice	ks	6,00	36,00 Kč	216,00 Kč
kabel CYKY 3 x 2,5 mm	m	20,00	48,00 Kč	960,00 Kč
Elektrolišta	m	2,50	180,00 Kč	450,00 Kč
Drobný materiál elektro (sádra, svorkovnice)	soubor	1,00	700,00 Kč	700,00 Kč
Přípomoce pro elektropráce	hod.	4,00	340,00 Kč	1 360,00 Kč
Elektrorevize včetně PD	soubor	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč

E. Ostatní náklady

Odvoz a likvidace komunálního odpadu (PVC)	soubor	1,00	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Odvoz a likvidace stavebního odpadu	soubor	1,00	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,28	680,00 Kč	870,40 Kč
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,28	220,00 Kč	281,60 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,28	1 670,00 Kč	2 137,60 Kč

F. Vedlejší náklady

Pomocné pracovní lešení	soubor	1,00	820,00 Kč	820,00 Kč
Mimostaveništní doprava	%	5,20	966,67 Kč	5 026,69 Kč
Drobný a spotřební materiál	%	1,20	966,67 Kč	1 160,01 Kč
Režijní náklady	%	4,50	966,67 Kč	4 350,02 Kč

Celkem A + B + C + D + E + F (bez DPH) :

108 139,84 Kč

V Praze dne 22.4.2025

Vypracoval : **PROFIS B&B s.r.o.** , Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 274132152, DIČ : CZ27413152

